مالکی همچنین گفت که اعضای مجمع ملی درباره لغو عضویت شعلان در این مجمع، رأی‌گیری خواهند کرد و با اشاره به مخالفت فراکسیون اتحاد کردستان در مجمع ملی در مقابل پیشنهاد لغو عضویت شعلان که از سوی فراکسیون ائتلاف عراق یکپارچه مطرح شده، اظهار کرد: «در صورت لغو نشدن عضویت شعلان، وی پس از پایان دوره فعالیت مجمع ملی از مصونیت پارلمانی بی‌بهره خواهد بود و در مقابل دادگاه‌های عراقی حاضر خواهد شد.»

زیبای خواستار حمایت سیاسی فرانسه از عراق شد

چهارشنبه ۹ آذر ۱۳۸۴ - ۳۰ نوامبر ۲۰۰۵

هوشیار زیبای فرانسه را به حمایت از روند سیاسی در عراق فراخواند. به گزارش گروه اخبار بین‌الملل خبرگزاری کار ایران (ایلنا)، «هوشیار زیبای» وزیر امور خارجه عراق در دیدار با «فلیپ دوست‌بلازی» هم‌تای فرانسوی خود در پاریس ضمن بررسی آخرین تحولات عراق، روابط دوجانبه را مورد بحث و بررسی قرار داد.